臺灣國立臺南藝術大學校友會第四屆第二次理監事會會議記錄

一、時    間：109年 9月 18日下午 14時

二、地    點：國立臺南藝術大學圖書資訊大樓第一會議室

三、出席人員：何理事長欣蓮、李常務理事俊緯、邵常務理事湘凱、張理事世

昌、黃理事猷欽、劉理事木燕、黃常務監事一峰、余監事姿瑩(視

訊與會)，共 8人

四、請假人員：黃理事翠梅、陳理事虹因、曾理事信傑、余監事命宗，共 4人

五、缺席人員：無

六、列席人員：李秘書長純欣、國立臺南藝術大學曾組長暫代主任秘書俊智、

張慧齊

七、主    席：何欣蓮                                     紀錄：張慧齊

八、主席致詞：略

九、工作報告：略

十、討論提案：

  （一）案由：審查108年度收支決算表、現金出納表、資產負債表及基金收支

表(如附件1-4)。

        決議：照案通過，送內政部備查。

  （二）案由：審議 109年度工作計畫、收支預算表及工作人員待遇表(如附件

5-7)。

        決議：照案通過，送內政部備查。

  （三）案由：24週年校慶傑出校友推薦作業。

        決議：建議提名傅榆及盧易之二校友送學校遴選。

  （四）案由：擇期於 110年在台北舉辦 25周年校慶活動校友回娘家」活動籌

備暨會員招募分區座談音樂餐會。

        決議：照案通過，活動辦理細節於下次會議討論。

  （五）案由：25週年校慶「校友回娘家」跨界策演校慶演出活動。

        決議：照案通過，屆時與校方合作辦理。

十一、臨時動議：無

十二、散會：下午 15時 20分

附件 1

臺灣國立臺南藝術大學校友會

108年度收支決算表

中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日

科目 數額

/元

說明

款 項 目 科目

1

收入 86,845

1

107年度結餘款 71,345 郵局 45,154+劃撥 26,191

2

常年會費 15,500

2

支出 0

1

辦公費 0

3

108年結餘款 86,845
收入(71,345+15,500)-支出

0=86,845

    106及 107年因人員交替，經比對發現決算表有誤，一併修正如下：

106年度收支決算表

中華民國 106年 1月 1日至 106年 12月 31日
科目

數額/元 說明
款 項 目 科目

1

收入 51,890

1

105年度結餘款 32,890 郵局 16,699+劃撥 16,191

2

常年會費 19,000

2

支出 545

1

辦公費 545

3

106年結餘款 51,345
收入(32,890+19,000)-支出

545=51,345

107年度收支決算表

中華民國 107年 1月 1日至 107年 12月 31日

科目 數額
/元

說明
款 項 目 科目

1

收入 71,345

1

106年度結餘款 51,345 郵局 30,249+劃撥 21,096

2

常年會費 20,000

2

支出 0

1

辦公費 0

3

107年結餘款 71,345
收入(51,345+20,000)-支出

0=71345

附件 2

臺灣國立臺南藝術大學校友會

現 金 出 納 表

中華民國   108年 1月 1日至 108年 12月 31日止

收 入 支 出

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

上期結存  0   本期支出  0

本期收入  0   本期結存  0

合 計     合 計

會計：  出納：    製表： 團體負責人：     秘書長：

說明：1.本表為一團體在會計年度內現金（包括銀行存款）收支之表報。

2.本表須經製表、出納、會計及機構負責人蓋章。

附件 3

臺灣國立臺南藝術大學校友會

資 產 負 債 表

中華民國 108年 12月 1日

資 產 負 債 、 基 金 暨 餘 絀

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

 郵局活期存款 57,384元

 郵局劃撥存款 29,461元

合 計 86,845元   合 計

團體負責人：        秘書長：     會計：   製表：

說明：1.本表資產、負債、基金暨餘絀之科目根據本要點所訂之資產、負債、基金暨餘

絀類科目編列。

2.本表須經製表、會計、秘書長或總幹事及團體負責人蓋章。

附件 4

臺灣國立臺南藝術大學校友會

基 金 收 支 表

中華民國 108年 1月 1日至 108年 12月 31日止

收 入 支 出

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

準備基金

 歷年累存

 本年度利息收入

 本年度提撥

0

0

0

0

準備基金

 支付退職金

 支付退休金

0

0

0

0

存入××銀行專戶

結 餘 0

團體負責人：       秘書長：    會計：  出納：      製表：

說明：1.動支基金應註明理事會通過之屆次與主管機關核備之文號。

2.各基金收支結存應與收支決算表及資產負債表相關科目金額一致。

3.本表須經製表、出納、會計、秘書長或總幹事及團體負責人蓋章。

附件 5

臺灣國立臺南藝術大學校友會 109年度工作計畫表

中華民國 109年 1月 1日至 109年 12月 31日

工作項目 工作說明 預計進度

一、會務

(一)會議

1.會員大會 依規定召開年度大會一次

2.理事會 原則每 6個月召開一次，另視需要得

召開

3.監事會 原則每 6個月召開一次

4.其他

(二)會籍管理 每年大會前校正一次 大會前完成

 會員資料建檔、更正 隨時辦理

(三)工作人員服務及管理  隨時辦理

(四)財務 年度經費預算書 11月辦理

 年度經費決算書 12月辦理

(五)其他

1.徵求會員 依本校歷年校友會資料徵求校友入

會，並鼓勵應屆畢業生加入

經常性業務

2.加強會員聯繫 舉辦分區座談

徵求會員意見

配合母校辦理遴選傑出校友

擇期辦理

3.校友通訊 校友動態、會況報導 擇期辦理

4.編製各類報表 工作計劃書 11月辦理

二、業務

1.校友福利互助事宜 輔助就業 隨時辦理

2.舉辦募款餐會 以餐會募款、充作會務及母校校務基

金

擇期辦理

3.組團與其他學校校友會

互訪

拜訪他校校友會 視情況辦理

4.校慶活動 配合校慶舉辦校友回娘家活動 11月辦理

5.舉辦演講、研討會 邀請專家、學者舉行知性及感性演講 擇期辦理

附件 6

臺灣國立臺南藝術大學校友會

109年度收支預算表

中華民國 109年 1月 1日至 109年 12月 31日止

科 目
預 算 數 說 明

款 項 目 名 稱

１   本 會 收 入 102,845

 1  108年度結餘款 86,845

 2  109會費收入 16,000 預計收入 32人會費

２   本會支出 102,845

 1  辦公費 15,000

  1 郵電費 7,000 郵寄、文具費等

  2 印刷費 8,000

 2  業務費 76,000

  1 會議費 8,000 召開理、監事會議及會員大會

  2 聯誼活動費 30,000 辦理會員聯誼活動

  3 業務推展費 38,000 辦理校友/系友回娘家等活動

 3  雜項支出 7,845

 4  提撥基金 3,000

依照社會團體財務處理辦法第

20條，提列數額為收入總額 20%

以下

３   本期結餘 0 收支平衡原則

團體負責人：      秘書長 ：      會計：     製表：

說明： 1.收支預算表之科目根據本辦法所訂收入類與支出類之會計科目依序編列。

2.說明欄應詳細說明編列之法令、章程或決議事項之標準及其金額。

附件 7

國立臺南藝術大學校友會工作人員待遇表

團體負責人：      秘書長：       會計：  製表：：

職 稱 姓 名 性別
出生

年 月 日
出生

地

到 職

年 月 日

月

支

薪

餉

主

管

加

給

說 明

秘書長 李純欣 女 73.2.6 臺南 108.10.1 0 0 不支薪

會計 張慧齊 女 77.11.15 臺南 108.4.16 0 0 不支薪

出納 洪芷婷 女 73.11.07 臺南 108.10.1 0 0 不支薪

以下空白